



# Verksamhetsberättelse 2024

## Enköpings Fältrittklubb

Detta är verksamhetsberättelsen för Enköpings Fältrittklubb för verksamhetsåret 2024. Det har varit ett år av klubbaktiviteter, engagemang och god sammanhållning. Tillsammans gör vi vårt bästa för att skapa en förening som välkomnar ryttare och hästmänniskor och får dem att trivas.

### Styrelse

Styrelsen har under året bestått av följande personer:

**Ordförande:** Viveca Räm

**Vice ordförande:** Jenny Söderberg

**Sekreterare:** Linda Beijersten

**Kassör:** Cathrine Berglind

**Ledamot:** Mathilda Eriksson

**Ungdomsrepresentant:** Isabelle Beijersten

Övriga poster som deltagit i styrelsen utan formell rösträtt men för information och utbyte:

**Adjungerad Nynäs Gård:** Annika Arosenius

### Andra föreningsposter

#### Valberedning

Sammankallande: Jens Arosenius

Ledamot: Danielle Henryson

#### Revisorer och revisorssuppleant

Revisor: Herman Arosenius

Revisor: Elisabeth Illes

Revisorssuppleant: Eva Lander Persson

### Medlemmar

Under verksamhetsåret 2024 har föreningen haft 70 medlemmar, 13 män och 57 kvinnor vilket är en ökning med 9 personer mot året 2023. Under året så har styrelsen arbetat kontinuerligt med att med att uppdatera medlemsregistret och kontaktuppgifter.

### Styrelsearbete

Under året så har det genomförts 6 protokollförda styrelsemöten samt ett antal avstämningar och planeringsmöten bland annat inför sommarens fälttävlanstävling som inte protokollförts. Konstituerande möte genomfördes den 28 februari 2024.



Under året så har styrelsen dessutom arbetat med att planera tävlingar och medlemsaktiviteter. Det har även skett en genomgång rutiner och upprättats en inriktning för klubbmästerskapens genomförande. Vidare har styrelsen lagt grunden för en webbshop tillsammans med Stigsbergs Gård för klubbkläder och produkter.

## **Ekonomisk förvaltningsberättelse**

Föreningen har haft som inriktning för året och genomföra en god ekonomisk förvaltning. Målet för de två senaste åren har det varit att bygga en bättre grund för att ha ett visst kapital som medger möjlighet att genomföra mindre aktiviteter eller kunna ha medel för att investera i exempelvis hindermaterial eller annat utan att det direkt skulle kräva att föreningen behöver ha krav på sig att öka intäkter i samma utsträckning.

Det har varit dock något av en utmaning att kunna färdigställa det ekonomiska resultatet efter fälttävlanstävlingen då det varit svårt att få kontakt med ansvariga för tävlingen från Stora Wäsby. Det innebär att det finns uppgift för 2025 att slutföra detta så att föreningen får sin ersättning liksom den ersättning av vinst som Nynäs Gård är berättigade till enligt avtal. Enköpings Fältrittklubb har gjort allt vi kan för att komma vidare och det är nu pågående.

## **Genomförda aktiviteter**

I mars så genomförde föreningen en mycket uppskattad medlemsfest för att tacka för väl genomfört Ponny-SM 2023 samt för att skapa god gemenskap och föreningsanda.

Under året 2024 så genomfördes två medlemsdagar (juni och augusti) där vi tillsammans hjälpts åt att städa och snygga till vår anläggning inför tävling, tvätta av dressyrstaket samt andra insatser. Vid dagarna har föreningen bjudit på gemensam fika och grillning. Dessutom har medlemmar med gemensamma ansträngningar även flyttat hinder till och från gräsbanan samt tagit om hand om tävlingshinder efter tävlingarna.

I samband med fälttävlanstävlingen i slutet av juli så slöt föreningens medlemmar upp på föredömligt sätt och bidrog till att skapa två mycket uppskattade och givande tävlingsdagar för både besökare och deltagare.

I oktober genomfördes ett mycket uppskattat klubbmästerskap i två grenar med gemensam fika och grillning för deltagare och medhjälpare. Vi bjöd samtidigt in till pay and ride i båda grenar vilket uppskattades av närvarande ryttare från andra klubbar.

Under året så har det på anläggningen även genomförts olika träningar i dressyr, hoppning och terräng vid olika tillfällen men där föreningen i sig inte varit arrangör. Även de medlemmar som står uppstallade på anläggningen har skapat egna sociala möten som exempelvis foderföreläsning, gemensam fika och adventsfrukost i stallet där inte föreningen har arrangerat.



## **Tävlingsverksamhet**

### **Final Dressyrallsvenskan div 3**

Årets första tävling som anordnades av klubben var finalen i dressyrallsvenskan division 3 för hästar. En varm och solig dag i juni gick tävlingen av stapeln med både nöjda ryttare, publik och domare. Tävlingen hölls i paddocken med framridning i ridhuset. Tävlingen blev ett väldigt bra övningstillfälle för medlemmar att öva på roller som protokollskrivare, sekretariatspersonal och stå i caféet. Många medlemmar bidrog även med att baka till fikaförsäljningen.

### **Sommarfälttävlan**

Den 27-28 juli så arrangerade föreningen tillsammans med Stora Wäsby Fältrittklubb och Nynäs Gård HB fälttävlanstävling. I optimalt väder tillsammans med tappra och dedikerade funktionärer levererade vi en uppskattad tävling med fantastiska insatser både på anor och i cafeteria. Tack till sponsorer, medlemmar ur båda föreningar, anhöriga, vänner och intresserade hästmänniskor som alla bidrog till en härlig tävlingshelg tillsammans med deltagare i samtliga klasser.

## **Tävlingssektion**

Under året så har tävlingssektionen bestått av:

- Viveca Räm, ordf
- Stina Hedberg
- Stephanie Eriksson
- Christell Inerud

Sektionen har aktivt deltagit särskilt i planeringen av fälttävlanstävlingen som genomfördes v.30. Särskilt stort arbete har lagts för att värva funktionärer samt sponsorer till våra tävlingar vilket särskilt Stephanie och Christell ska ha all eloge för.

Tävlingssektionen har haft möten för att resonera kring önskemål och behov. Ett önskemål är att verka för att värva några fler tävlingsryttare, kunna ordna aktiviteter som egna ryttare kan delta i till reducerade kostnader och se om det går att få ihop underlag för lag. Dock så har olika anledningar lett till att tävlingssektionen legat lite i träda under hösten. Med ny energi för 2025 så ser vi fram emot nya tag!

## **Andra särskilda insatser**

Under året så har föreningen fått hjälp av familjen Arosenius att flytta hindermaterial och dressyrstaket, fått hjälp med vattning och harvning inför tävlingar samt att Jens Arosenius har uppdaterat anläggningsskisser och har bidragit med banskisser till Klubbmästerskap. Vårt samarbete är otroligt värdefullt och uppskattat.



## **Tack**

Stort tack till HB Nynäs Gård för ert stora engagemang och vilja att hjälpa föreningen med insatser inför tävlingar och aktiviteter. Ert stöd är otroligt värdefullt och vi ser fram emot kommande verksamhetsår!

Föreningen vill rikta ett särskilt tack till Annika Arosenius som under året bidragit med stort stöd och ständigt nya och inspirerande idéer kring aktiviteter som vi skulle kunna genomföra. Du är guld värd! Inför kommande verksamhets år så tar Stina Arosenius över Annikas plats som adjungerad i styrelsen. Vi ser verkligen fram emot detta!

Tack till styrelsen för ert engagerade och positiva arbete som alltid ställer upp med energi och god vilja. Ni gör skillnad på riktigt!

Slutligen vill vi rikta ett särskilt tack till er medlemmar. På olika sätt bidrar ni till vår gemenskap. Det sker antingen som förälder till unga som tränar och tävlar eller så gör du det själv som ridande medlem. Det sker genom att ni deltar på tävlingsträffar, kommer och är med i våra aktiviteter och medlemsdagar, kommer med glada hejarop eller nya idéer. Tack särskilt till er som är uppstallade i stallet och som bidrar lite extra i det lilla. Tillsammans är vi alla en del av den förening vi vill ha och ideell verksamhet går inte att bedriva utan medlemmars engagemang.

## **Med förhoppning om ett inspirerande och givande år 2025!**

Styrelsen i Enköpings Fältrittklubb genom ordförande Viveca Räm



## 2024 års verksamhetsplan för Enköpings Fältrittklubb

### Verksamhetsplan och mål för 2024

- Arbeta för att öka antalet medlemmar med mellan 10-15 stycken från nuvarande antal
- Anordna Klubbmästerskap 2024
- Hålla minst två olika aktiviteter för medlemmar: kurs, föreläsning, eller utbildning
- Genomföra ett par aktiviteter för tävlingsryttare genom tävlingssektionen
- Genomföra två tävlingar under året varav en i samarbete med Stora Wäsby Fältrittklubb
- Fira ett väl genomfört SM och stärka klubbgemenskap med en fest 23 mars
- Utveckla ungdomssidan så att det finns förutsättningar för ungdomsverksamhet
- Uppdatera hinderpark genom att se över och underhålla samt eventuellt köpa in nya hinder
- Undersöka om det går att få kommunen att färdigställa den tänkta ridleden i Gånsta/Storskogen
- Omarbeta avtalet med HB Nynäs Gård då det inte gjorts på många år.

Under året så har det tagits steg inom samtliga områden för att komma framåt inom de olika uppgifter som föreningen identifierade inför starten på året. Flera av verksamhetsplanens mål har uppnåtts.

Omarbetningen av avtalet med Nynäs Gård har skjutits upp till 2025 då det innebär troliga förändringar gällande anläggningen då Stina Arosenius kommit hem för att bedriva sin tävlingssatsning och verksamhet på gården.

Det har under året gjorts en hel del arbeten i Storskogen av kommunen för att anlägga promenadvägar men tyvärr ingen ridled.

Hinderparken har inventerats och uppgift om uppdatering och komplettering är överförd till 2025.